
                           

令和３年１月２０日 

 保護者 各位                    

七尾市立中島小学校 

校 長  岩﨑 洋文 

                                  （公印 省略）  

授業参観・中学校説明会（６年生保護者）について（お知らせ） 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動にご協力をいいただき、誠にありがとうございます。 

さて、１２月にご案内しました授業参観について、日程等を下記の通り、お知らせいたし

ます。何かとお忙しい折、また何かとご予定もおありかと思いますが、児童の学習の様子

や、一年間の成長した姿をご参観いただければ幸いに存じます。ご理解とご了承をよろし

くお願いいたします。 

記 

 日時    ２月３日（水） （西岸・熊木・笠師保地区） 

             

１～６年  授業参観  【各教室】 １３：１５～１４：００ 

   ６年保護者 中学校説明会【２階食堂】１４：１５～１４：４５ 

     （全校児童は、６限目の授業後に下校 １５:２０） 

 

２月４日（木） （釶打，中島，豊川地区） 

             

１～６年  授業参観   【各教室】 １４：００～１４：４５  

６年保護者 中学校説明会 【２階食堂】１５：００～１５：３０ 

（１.２年の児童は、授業参観後に帰りの会をして下校 １５：２０ 

３～６年の児童は、６限目の授業後下校 １６：１０） 

   

 ※ 授業参観時の教科や内容については、後日お知らせいたします。 

 ※ 来校の際には、事前に配布しました「ガイドライン」をご確認ください。 

長子配布 


